
Gminne Centrum Edukacji w Wawrzeńczycach

1/1

„W każdym z nas tkwi moc czynienia dobra”

Głównym celem charytatywnej działalności w szkole jest uwrażliwienie uczniów na potrzeby innych ludzi i zwierząt, których
życie jest przepełnione bólem, cierpieniem czy niedostatkiem, a także dostrzeganie ubóstwa w swoim środowisku i wyjście
mu naprzeciw. Działalność charytatywna ma głęboki sens i wymiar solidarności z potrzebującymi.

            Akcja charytatywna „Razem w Święta” ogłoszona została przez Ministerstwo Edukacji   i Nauki, w której uczniowie
zostali zachęceni do niesienia pomocy innym. Głównym założeniem MEiN było wzmocnienie szkolnego wolontariatu w
okresie przedświątecznym, bo właśnie wtedy szczególnie wiele osób czeka na pomoc i wsparcie.

            Uczniowie z naszej szkoły wzięli udział w akcjach charytatywnych pod następującymi tytułami:

1. „GWIAZDKA DLA ZWIERZAKA”- zimowa zbiórka dla psów i kotów ze Schroniska Psie Pole w Racławicach. Na potrzebę
zbiórki uczniowie przynosili do szkoły: karmy suche oraz mokre dla psów i kotów, ręczniki, koce, środki czystości oraz różne
akcesoria dla zwierząt m.in. smycze, obroże, miski, szelki czy zabawki.

2. „Kartka świąteczna dla osób samotnych”- dzieci z oddziałów przedszkolnych wykonały kartki o tematyce świątecznej
dla samotnych sąsiadów czy członków swoich rodzin.

3. W ramach akcji „Świąteczna Paczka” uczniowie Szkoły Podstawowej w Wawrzeńczycach wspólnymi siłami zebrali
ogrom potrzebnych produktów dla osób potrzebujących. Oprócz żywności, przyniesione zostały także środki czystości,
zabawki oraz książki w bardzo dobrym stanie.

            Z uwagi na trwający stan epidemii działania w ramach zrealizowanych akcji charytatywnych przeprowadzone zostały
z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa i przepisów sanitarnych.

 

W imieniu wszystkich obdarowanych serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy otworzyli swoje serca i wyrazili chęć pomocy.
„W każdym z nas tkwi moc czynienia dobra”- to motto doskonale odzwierciedla zaangażowanie, dobro i serdeczność całej
społeczności szkolnej.


